

Diário Oficial do LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré - BA

Quarta-feira • 08 de março de 2023 • Ano XI • Edição Nº 281

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 011/2023)	2
EXTRATO (CONTRATO № 010/2023)	3
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 06/2023)	1

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: NAGIB ELIAS BOERI NETO

http://camaranazare.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 011/2023)



Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



AVISO Edital nº 010/2023 Dispensa de Licitação nº 011/2023

A Câmara do Municipio de Nazaré, Estado da Bahia, em atendimento ao disposto no §3º do art. 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados que no dia 14 de março de 2023 estará recebendo propostas de preços adcionais, referente a Dispensa de Licitação 011/2023, e selecionará a proposta de preço mais vantajosa, visando a Contratação de Empresa ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM E ETANOL HIDRATADO COM FORNECIMENTO NO VAREJO, CONTÍNUO, PARCELADO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, EM POSTO DE ABASTECIMENTO PRÓPRIO DA LICITANTE, COM VISTAS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE NAZARÉ/BAHIA, NO DECORRER DO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2023.

Para tanto, convoca as empresas do ramo pertinente e interessadas, a retirar o edital e entregar sua proposta de preço até o dia 13/03/2023, diretamente no setor de licitação e contratos da Câmara Municipal, no horario de expediente administrataivo, compreendido das 08:00 às 13 horas.

A empresa que apresentar o menor valor na proposta de preço será convocada a enviar toda documentação que comprove reunir condições necessárias para contratar com o Poder Legislativo Municipal em até dois dias úteis após a convocação.

Municipio de Nazaré, 08 de março de 2023

Ronaldo Conceição de Almeida Presidente da Comissão de Licitação

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com

EXTRATO (CONTRATO № 010/2023)



Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2023 Dispensa de Licitação nº 006/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ/BA

CNPJ: 13.250.063/0001-48

CONTRATADA: QUALY JET INFORMATICA LTDA-ME.

CNPJ 06.260.352/0001-62

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assistência técnica para prestação de de cartuchos, instalação e manutenção em rede, com o fornecimento de peças e componentes, visando suprir as necessidades precípuas da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no decorrer do exercício financeiro de 2023.

Data de assinatura: 08 de março de 2023

Valor: R\$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem reais).

Prazo de Vigência: 08 de março à 31 de dezembro de 2023

Dotação Orçamentária:

1.1010 CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ
1.1010.1.31.1.2.2002 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA
Elemento: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte: 00 - Recursos Ordinários

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 08 de março de 2023 Nagib Elias Boeri Neto - Vereador-Presidente.

> Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 06/2023)



Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação nº 006/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, que lhe outorga a Legislação em vigor, apoiado no teor do Parecer Jurídico nº 009/2023, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto a empresa: QUALY JET INFORMATICA LTDA-ME inscrita no CNPJ 06.260.352/0001-62 com valor global de R\$ 49.100,00 (quarenta e nove mil e cem reais). Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré, 08 de março de 2023 Nagib Elias Boeri Neto Vereador-Presidente da Câmara Municipal.

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com